山科大学位字[2017]3号

关于授予二○一七届研究生

博士、硕士学位的决定
各校区管委，各部门、各单位：
经校学位评定委员会审议通过，决定授予二○一七届17名博士毕业研究生博士学位、16名硕士毕业研究生硕士学位、46名全日制专业学位硕士毕业研究生硕士学位，124名在职工程硕士研究生工程硕士学位,现予以公布。

附件：

1、 山东科技大学学位评定委员会关于授予博士毕业研究生黄德杰等17人博士学位的决定
2、 山东科技大学学位评定委员会关于授予硕士毕业研究生杜则铭等16人硕士学位的决定
3、 山东科技大学学位评定委员会关于授予全日制专业学位硕士毕业研究生马飞等46人硕士学位的决定

4、山东科技大学学位评定委员会关于授予在职工程硕士研究生韩凯等124人工程硕士学位的决定
二○一七年十二月二十九日

附件1

山东科技大学学位评定委员会关于授予博士毕业研究生

黄德杰等17人博士学位的决定
我校第九届学位评定委员会于2017年12月29日举行了第六次全体会议，根据《中华人民共和国学位条例》及《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》的有关规定，与会委员对我校博士毕业研究生黄德杰等17人的学习成绩、博士学位论文答辩情况和答辩委员会决议逐项进行审核，经无记名投票表决，决定对二○一七届博士毕业研究生黄德杰等17人授予博士学位。自本决定公布后三个月无异议者，由学位评定委员会办公室颁发学位证书。

博士毕业研究生获博士学位人员名单

	序号
	学院
	姓名
	学科门类
	一级学科名称
	获学位日期

	1
	机电学院
	黄德杰
	工学
	机械工程
	2017年12月29日

	2
	自动化学院
	马茜
	工学
	控制科学与工程
	2017年12月29日

	3
	计算机学院
	高智勇
	工学
	计算机科学与技术
	2017年12月29日

	4
	计算机学院
	徐菲
	工学
	计算机科学与技术
	2017年12月29日

	5
	土建学院
	田忠喜
	工学
	土木工程
	2017年12月29日

	6
	测绘学院
	修瑛昌
	工学
	测绘科学与技术
	2017年12月29日

	7
	测绘学院
	周岩
	工学
	测绘科学与技术
	2017年12月29日

	8
	测绘学院
	万志波
	工学
	测绘科学与技术
	2017年12月29日

	9
	测绘学院
	夏小琳
	工学
	测绘科学与技术
	2017年12月29日

	10
	地科学院
	张鑫
	工学
	地质资源与地质工程
	2017年12月29日

	11
	地科学院
	高卫富
	工学
	地质资源与地质工程
	2017年12月29日

	12
	矿业学院
	张佳
	工学
	矿业工程
	2017年12月29日

	13
	矿业学院
	申稳稳
	工学
	矿业工程
	2017年12月29日

	14
	化工学院
	范俊峰
	工学
	矿业工程
	2017年12月29日

	15
	化工学院
	王俊祥
	工学
	矿业工程
	2017年12月29日

	16
	矿业学院
	朱丕凯
	工学
	矿业工程
	2017年12月29日

	17
	经管学院
	王海鑫
	管理学
	管理科学与工程
	2017年12月29日

附件2

山东科技大学学位评定委员会关于授予

硕士毕业研究生杜则铭等16人硕士学位的决定
    我校第九届学位评定委员会于2017年12月29日举行了第六次全体会议。根据《中华人民共和国学位条例》和《山东科技大学学位授予工作细则》的有关规定，与会委员对二○一七届硕士毕业研究生杜则铭等16人的学习成绩、硕士学位论文答辩情况进行了审议，决定对杜则铭等16人授予硕士学位。

硕士毕业研究生获硕士学位人员名单

	序号
	所属学院
	姓名
	学科门类
	专业名称
	获学位日期

	1
	矿业学院
	杜则铭
	工学
	采矿工程
	2017年12月29日

	2
	矿业学院
	郭鑫
	工学
	采矿工程
	2017年12月29日

	3
	矿业学院
	孟浩然
	工学
	采矿工程
	2017年12月29日

	4
	测绘学院
	冯志伟
	理学
	地图学与地理信息系统
	2017年12月29日

	5
	测绘学院
	朱海川
	理学
	地图学与地理信息系统
	2017年12月29日

	6
	测绘学院
	邵帅
	工学
	大地测量学与测量工程
	2017年12月29日

	7
	地科学院
	于晨
	工学
	地质工程
	2017年12月29日

	8
	地科学院
	董涛
	理学
	构造地质学
	2017年12月29日

	9
	机电学院
	邱鹏程
	工学
	机械制造及其自动化
	2017年12月29日

	10
	经管学院
	张潼
	管理学
	会计学
	2017年12月29日

	11
	自动化学院
	吕红伟
	工学
	控制理论与控制工程
	2017年12月29日

	12
	自动化学院
	孟维良
	工学
	控制理论与控制工程
	2017年12月29日

	13
	电子学院
	张秀娟
	工学
	信号与信息处理
	2017年12月29日

	14
	交通学院
	李梅
	工学
	车辆工程
	2017年12月29日

	15
	文法学院
	胡治永
	法学
	经济法学
	2017年12月29日

	16
	文法学院
	张玉强
	法学
	经济法学
	2017年12月29日

附件3
山东科技大学学位评定委员会关于授予

全日制专业学位硕士毕业研究生马飞等46人
硕士学位的决定
    我校第九届学位评定委员会于2017年12月29日举行了第六次全体会议。根据《中华人民共和国学位条例》和《山东科技大学学位授予工作细则》的有关规定，与会委员对二○一七届全日制专业学位硕士毕业研究生马飞等46人的学习成绩、硕士学位论文答辩情况进行了认真审议，决定对马飞等46人授予硕士学位。

全日制专业学位硕士毕业研究生获硕士学位人员名单

	序号
	所属学院
	姓名
	性别
	学位类别
	领域名称
	获学位日期

	1
	矿业学院
	马飞
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	2
	矿业学院
	冯如训
	男
	工程硕士
	安全工程
	2017年12月29日

	3
	矿业学院
	马俊
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	4
	矿业学院
	吴清法
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	5
	矿业学院
	张田田
	女
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	6
	矿业学院
	郑滨江
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	7
	土建学院
	江苗苗
	女
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	8
	土建学院
	陈荔荔
	女
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	9
	土建学院
	李志峰
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	10
	土建学院
	刘斌
	女
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	11
	土建学院
	马世骏
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	12
	土建学院
	于洁
	女
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	13
	土建学院
	张燊
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	14
	土建学院
	张啸
	男
	工程管理硕士

	2017年12月29日

	15
	机电学院
	丁姝艳
	女
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	16
	经管学院
	刘从
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	17
	经管学院
	战蔷
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	18
	经管学院
	刘仲英
	男
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	19
	经管学院
	吕娜
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	20
	经管学院
	苏力
	男
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	21
	经管学院
	杨丽强
	男
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	22
	经管学院
	叶丹
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	23
	经管学院
	张婉璐
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	24
	经管学院
	赵秋蕊
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	25
	经管学院
	李慧
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	26
	经管学院
	李蕤
	男
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	27
	经管学院
	王琳
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	28
	经管学院
	赵秀宁
	女
	工商管理硕士

	2017年12月29日

	29
	自动化学院
	韩勇
	男
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	30
	自动化学院
	赵永辉
	男
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	31
	文法学院
	孟萍
	女
	法律硕士（非法学）

	2017年12月29日

	32
	文法学院
	赵蜜蜜
	女
	法律硕士（非法学）

	2017年12月29日

	33
	文法学院
	陈冲
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	34
	文法学院
	范丽娜
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	35
	文法学院
	韩啸
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	36
	文法学院
	马吉星
	男
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	37
	文法学院
	王树军
	男
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	38
	文法学院
	王钰杰
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	39
	文法学院
	杨铖铖
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	40
	文法学院
	杨丽佳
	女
	公共管理硕士

	2017年12月29日

	41
	外语学院
	魏季霖
	女
	翻译硕士
	英语笔译
	2017年12月29日

	42
	外语学院
	李德
	女
	翻译硕士
	英语笔译
	2017年12月29日

	43
	外语学院
	李宗良
	男
	翻译硕士
	英语笔译
	2017年12月29日

	44
	外语学院
	赵磊
	女
	翻译硕士
	英语笔译
	2017年12月29日

	45
	外语学院
	郝晓
	女
	翻译硕士
	英语口译
	2017年12月29日

	46
	外语学院
	王文静
	女
	翻译硕士
	英语口译
	2017年12月29日

附件4

山东科技大学学位评定委员会关于授予

在职工程硕士研究生韩凯等124人工程硕士学位的

决定
我校第九届学位评定委员会于2017年12月29日举行了第六次全体会议。根据《中华人民共和国学位条例》和《山东科技大学学位授予工作细则》的有关规定，与会委员对二○一七届工程硕士研究生韩凯等124人的学习成绩、工程硕士学位论文答辩情况进行了认真审议，决定对韩凯等124人授予工程硕士学位。

在职工程硕士研究生获工程硕士学位人员名单

	序号
	所属学院
	姓名
	性别
	学位类别
	领域名称
	获学位日期

	1
	矿业学院
	韩凯
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	2
	矿业学院
	陆一飞
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	3
	矿业学院
	肖西远
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	4
	矿业学院
	张彦
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	5
	矿业学院
	李博
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	6
	矿业学院
	刘化立
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	7
	矿业学院
	孙牧
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	8
	矿业学院
	孙扬
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	9
	矿业学院
	佟朋
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	10
	矿业学院
	杨志勇
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	11
	矿业学院
	尹鹏
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	12
	矿业学院
	张鑫
	男
	工程硕士
	矿业工程
	2017年12月29日

	13
	矿业学院
	王培剑
	男
	工程硕士
	安全工程
	2017年12月29日

	14
	矿业学院
	李可可
	女
	工程硕士
	安全工程
	2017年12月29日

	15
	矿业学院
	冯爱民
	男
	工程硕士
	工业工程
	2017年12月29日

	16
	矿业学院
	李晓娜
	女
	工程硕士
	工业工程
	2017年12月29日

	17
	矿业学院
	亓立东
	男
	工程硕士
	工业工程
	2017年12月29日

	18
	矿业学院
	张现磊
	男
	工程硕士
	工业工程
	2017年12月29日

	19
	矿业学院
	赵涌涛
	男
	工程硕士
	工业工程
	2017年12月29日

	20
	测绘学院
	陈振
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	21
	测绘学院
	公明
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	22
	测绘学院
	朱君
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	23
	测绘学院
	姜波
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	24
	测绘学院
	宋宝来
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	25
	测绘学院
	王福玮
	男
	工程硕士
	测绘工程
	2017年12月29日

	26
	地科学院
	韩新
	女
	工程硕士
	地质工程
	2017年12月29日

	27
	地科学院
	聂西坤
	男
	工程硕士
	地质工程
	2017年12月29日

	28
	地科学院
	王国瑞
	男
	工程硕士
	地质工程
	2017年12月29日

	29
	土建学院
	杜新国
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	30
	土建学院
	董震
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	31
	土建学院
	何伟
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	32
	土建学院
	黄芳
	女
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	33
	土建学院
	卢敏
	女
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	34
	土建学院
	倪秀永
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	35
	土建学院
	田文齐
	女
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	36
	土建学院
	尹成龙
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	37
	土建学院
	张腾飞
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	38
	土建学院
	张玮
	女
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	39
	土建学院
	尚绪营
	男
	工程硕士
	建筑与土木工程
	2017年12月29日

	40
	土建学院
	牟永建
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	41
	土建学院
	许涛
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	42
	土建学院
	薛申旭
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	43
	土建学院
	来冉冉
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	44
	土建学院
	李泽生
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	45
	土建学院
	许晓华
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	46
	土建学院
	赵喜娣
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	47
	土建学院
	陈子丰
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	48
	土建学院
	杜晓伟
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	49
	土建学院
	韩培华
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	50
	土建学院
	刘珂
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	51
	土建学院
	刘兴君
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	52
	土建学院
	苏红
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	53
	土建学院
	唐景词
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	54
	土建学院
	王芳伟
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	55
	土建学院
	王怀超
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	56
	土建学院
	刘雪
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	57
	土建学院
	董婷华
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	58
	土建学院
	韩春磊
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	59
	土建学院
	郝学龙
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	60
	土建学院
	荆姗姗
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	61
	土建学院
	李翠
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	62
	土建学院
	刘华
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	63
	土建学院
	卢庆利
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	64
	土建学院
	骆晓明
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	65
	土建学院
	孟红燕
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	66
	土建学院
	商赛男
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	67
	土建学院
	王泓懿
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	68
	土建学院
	王申
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	69
	土建学院
	王泽波
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	70
	土建学院
	徐启英
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	71
	土建学院
	徐妍妍
	女
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	72
	土建学院
	于鲁文
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	73
	土建学院
	张腾
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	74
	土建学院
	朱洪防
	男
	工程硕士
	项目管理
	2017年12月29日

	75
	机电学院
	葛德武
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	76
	机电学院
	窦光林
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	77
	机电学院
	高威
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	78
	机电学院
	刘建
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	79
	机电学院
	邵晓伟
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	80
	机电学院
	王跃功
	男
	工程硕士
	机械工程
	2017年12月29日

	81
	机电学院
	范学亮
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	82
	机电学院
	金延超
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	83
	机电学院
	彭传欣
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	84
	机电学院
	宋超
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	85
	机电学院
	王钦
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	86
	机电学院
	徐兆雷
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	87
	机电学院
	杨景龙
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	88
	机电学院
	张晓
	女
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	89
	机电学院
	赵敬彬
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	90
	机电学院
	赵淑军
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	91
	机电学院
	胡国栋
	男
	工程硕士
	动力工程
	2017年12月29日

	92
	机电学院
	李洪伟
	男
	工程硕士
	物流工程
	2017年12月29日

	93
	计算机学院
	葛崇振
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	94
	计算机学院
	郝兴运
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	95
	计算机学院
	李峰
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	96
	计算机学院
	周鹏辰
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	97
	计算机学院
	巩传强
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	98
	计算机学院
	李九龙
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	99
	计算机学院
	李岩
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	100
	计算机学院
	吕达夫
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	101
	计算机学院
	张弛
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	102
	计算机学院
	陈虹洁
	女
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	103
	计算机学院
	杲畅
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	104
	计算机学院
	姜霄
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	105
	计算机学院
	李雪
	女
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	106
	计算机学院
	彭秀娜
	女
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	107
	计算机学院
	孙增民
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	108
	计算机学院
	王立佳
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	109
	计算机学院
	王文杰
	女
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	110
	计算机学院
	于新华
	女
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	111
	计算机学院
	张鹏程
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	112
	计算机学院
	张涛
	男
	工程硕士
	计算机技术
	2017年12月29日

	113
	计算机学院
	王文生
	男
	工程硕士
	软件工程
	2017年12月29日

	114
	计算机学院
	董成武
	男
	工程硕士
	软件工程
	2017年12月29日

	115
	计算机学院
	李志坤
	男
	工程硕士
	软件工程
	2017年12月29日

	116
	计算机学院
	高云飞
	男
	工程硕士
	软件工程
	2017年12月29日

	117
	自动化学院
	陈成财
	男
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	118
	自动化学院
	李珑珑
	女
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	119
	自动化学院
	王新东
	男
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	120
	自动化学院
	王勇
	男
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	121
	自动化学院
	卓清莉
	女
	工程硕士
	电气工程
	2017年12月29日

	122
	自动化学院
	吕存英
	女
	工程硕士
	控制工程
	2017年12月29日

	123
	自动化学院
	许斌
	男
	工程硕士
	控制工程
	2017年12月29日

	124
	化工学院
	崔芹芹
	女
	工程硕士
	化学工程
	2017年12月29日

PAGE
14